

Kultur- och fritidsnämnden

## **Tjänsteskrivelse - Remiss av Inköps- och upphandlingspolicy för Gävle kommunkoncern (20KS376)**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden har inga synpunkter på remissen. Svaret överlämnas till kommunstyrelsen.

### **Ärendet i korthet**

Gävle kommunkoncern köper årligen varor, tjänster och entreprenader för miljardbelopp. För att få ut mesta möjliga nytta är det viktigt att kommunkoncernen har en helhetssyn på inköps- och upphandlingsfrågor. Gävle kommun och dess bolag lyder under lagen om offentlig upphandling (lagen om upphandling inom försörjningssektorerna för Gävle Energi och Gävle Hamn) och i beslutade områden - lagen om valfrihetssystem, vilket medför att kommunen är skyldig att upphandla varor, tjänster och entreprenader.

Denna policy innehåller de huvudprinciper som gäller för all upphandling och alla inköp inom Gävle kommunkoncern. Syftet är att säkerställa att inköp sker affärsmässigt och i enlighet med kommunens värderingar, mål och rutiner. Styrning av inköpsprocessen är ett strategiskt verktyg för verksamhetsutveckling inom Gävle kommunkoncern.

Vårt koncerngemensamma synsätt gällande inköps- och upphandlingsverksamhet ska skapa en strukturerad leverantörsbas och öka förutsättningarna för att förbättra kravställnings- och uppföljningsarbete vilket skapar förutsättningar för lägre totalkostnad och ökad hållbarhet.

Denna policy gäller samtliga nämnder och helägda bolag och avser samtliga inköp och upphandlingar som görs med Gävle kommunkoncerns medel, oavsett vem som är upphandlande myndighet och oavsett vem som praktiskt hanterar inköpet eller upphandlingen.

Kommunstyrelsen begär yttrande över remissen från kultur- och fritidsnämnden. Remissen har delgetts verksamheterna inom kultur- och fritidsnämnden. Ingen verksamhet har inkommit med synpunkter på remissen.

### **Beslutsunderlag**

Policyförslag

### **Beslutet ska skickas till**

Kommunstyrelsen

*Eva Jackson*

*Sektorchef*

*Ola Granqvist*

*Registrator*